

RECEBEMOS DE KSL MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 19.543,40	<b>NF-e</b>
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO 1464 - PREFEITURA MUNICIP DE ITAPEJARA D'OESTE	<b>Nº: 000.006.585</b> <b>SÉRIE : 1</b>

<b>KSL MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP</b> AV SAO JOAO, 700 CENTRO SAO JOAO PR TEL/FAX: 4635332020 CEP: 85570000 	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº <b>000.006.585</b> SÉRIE : <b>1</b> FOLHA: <b>1 de 1</b>	
		CHAVE DE ACESSO 4121 0311 0277 1300 0165 5500 1000 0065 8510 0002 2296 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210067054239 - 29/03/2021 15:45:42
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9049080708	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 11.027.713/0001-65

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL 1464 - PREFEITURA MUNICIP DE ITAPEJARA D'OESTE		CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	DATA DA EMISSÃO 29/03/2021
ENDEREÇO AVENIDA MANOEL RIBAS, 620		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000
MUNICÍPIO SAO JOAO	FONE/FAX (46) 3526-8300	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 15:39:00

**FATURA**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 19.543,40
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 5.770,84	VALOR TOTAL DA NOTA 19.543,40

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CAL.C. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
2007	LUMINARIA PUBLICA REFLETOR EM POLOCARBONATO FECHADA EM ALUMINIO	85393900	0 500	5405	UN	60,0000	80,31000	4.818,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.447,03
1341	BRACO CURVO ACO GALVANIZADO COM SAPATA 33X3000MM	73063000	0 103	5102	UN	60,0000	83,53000	5.011,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.643,37
551	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400 W	85393200	0 500	5405	UN	200,0000	21,05000	4.210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.264,26
550	LAMPADA VAPOR DE SODIO OVOIDE 250 W	85393200	0 500	5405	UN	206,0000	10,80000	2.224,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	668,11
409	REATOR 400W VPR METALICO S/ BASE EXTERNO	85041000	0 500	5405	UN	100,0000	14,87000	1.487,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	277,77
1693	REATOR VAP SODIO/MET 250V 220W INTERNO	85041000	0 500	5405	UN	40,0000	14,89000	595,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	111,26
1652	LAMPADA VAPOR MERCURIO 125 W E-27 OVOIDE	85393200	0 500	5405	UN	61,0000	19,60000	1.195,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	359,04

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aprox. dos Tributos R\$2377,98 Federal R\$3392,86 Estadual - Fonte: IBPT Empresa optante pelo Simples Nacional.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------